
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ЛУГИНИНА АНАТОЛИЯ КАСЬЯНОВИЧА» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  

 

09.02.2024 г. с. Михайловка № 54 

 

О назначении   

ответственного лица  

за электроэнергию 

 

В связи с работой на территории общеобразовательного учреждения лагеря дневного 

пребывания «Солнышко» с 27.05.2024 г. по 17.06.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за электроэнергию электромонтёра школы Нагайцева Н. П. 

 

 

 

Директор школы ______________ А.П. Куница 

 

С приказом ознакомлен: 

 


		2024-05-17T15:28:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЛУГИНИНА АНАТОЛИЯ КАСЬЯНОВИЧА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




